PAGE

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2014 года                                                        № 35
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации

города Твери от 29.10.2013 N 1327 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери и Правил расчета размера финансовых затрат на указанные цели»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с  действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 29.10.2013 N 1327 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери и Правил расчета размера финансовых затрат на указанные цели»:

1.1. изложить абзац 11 Приложения 1 к постановлению в следующей редакции: «Классификация работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения города Твери принята в  соответствии  с распоряжением администрации города Твери от 22.07.2013 № 656 «Об утверждении Перечня работ по содержанию улично-дорожной сети города Твери».;

1.2. изложить строку 2 раздела «Зимнее содержание территорий» таблицы 3 Приложения 1 к постановлению в следующей редакции:

	2
	Механизированная уборка территорий
	1000 кв.м
	109,66

2. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации города.

3. Управлению информации (Касаева Н.А.) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Д.И. Насибуллина.
Глава администрации

города Твери

В.М. Павлов

»

«